Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki i inne nawozy sztuczne.
Na żądanie cenniki. (52—26)

Rozkład letni pociągów na Stacji Piotrków od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz. 1 m. 30 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy 6 m. 2 wiecz. pocztowy
9 m. 47 wiecz. osobowy do Częstochowy 7 m. 56 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa

Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. 30 w nocy osobowy 11 m. 15 w nocy osobowy

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

DYREKCJA

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa.

W myśl § 66 Ustawy, podaje do wiadomości członków Towarzystwa, że w dniu 9 (22) Lipca 1900 roku (w Niedzielę) o godzinie 4 po południu, w lokalu tegoż (dom W-go Jakubowskiego ulica Moskiewska, odbędzie się nadzwyczajne Ogólne Zebranie uczestników Towarzystwa, celem upoważnienia Dyrekcyi do ponownienia obecnie starań w Ministerjum Skarbu w przedmiocie rozciągnięcia działalności swej na inne miejscowości gubernii, w myśl NAJWYŻEJ zatwierdzonego w dniu 1 (14) Maja 1900 r. prawa.

Jeżeli członkowie stowarzyszeni w powyższym terminie w wymaganej przez Ustawę liczbie nie zbiorą się, w takim razie w dniu 16 (29) Lipca 1900 roku, o godzinie 4 po południu, odbędzie się także powtórne zebranie, którego uchwała, bez względu na ilość przybyłych członków, stanie się prawomocną.

Prezes Dyrekcyi **W. Otto.**

Sekretarz **Michałowski.**

(1-1)

WYSMIENITE
i
udelikatniające

MYDŁO TATRZAŃSKIE